



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 556 757
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: LUNDHEIM FOLKEHØGSKOLE
Forretningsadresse: Lundheimsveien 29
4460 MOI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Petter Hansson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Statstilskudd	2	24 539 519	22 750 921
Annen driftsinntekt	2, 3	7 167 743	10 116 622
Sum inntekter		31 707 262	32 867 543
Kostnader			
Lønnskostnad	3	20 058 316	20 544 053
Avskrivning av driftsmidler	4	2 276 194	2 099 709
Annen driftskostnad	3, 8	8 593 836	9 647 954
Sum kostnader		30 928 346	32 291 716
Driftsresultat		778 916	575 827
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 698	46 948
Sum finansinntekter		24 698	46 948
Annen finanskostnad		635 418	724 123
Sum finanskostnader		635 418	724 123
Netto finans		-610 720	-677 175
Ordinært resultat før skattekostnad		168 196	-101 348
Ordinært resultat etter skattekostnad		168 196	-101 348
Årsresultat		168 196	-101 348
Årsresultat etter minoritetsinteresser		168 196	-101 348
Totalresultat		168 196	-101 348
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		168 196	-101 348
Sum overføringer og disponeringer		168 196	-101 348



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5	30 750 846	31 870 754
Tekniske installasjoner bygninger	4, 5	834 067	882 877
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	836 474	830 534
Sum varige driftsmidler		32 421 387	33 584 165
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		7 000	7 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 000	7 000
Sum anleggsmidler		32 428 387	33 591 165
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		108 499	43 867
Andre kortsiktige fordringer		268 185	438 381
Sum fordringer		376 684	482 248
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 343 967	2 297 698
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 343 967	2 297 698
Sum omløpsmidler		3 720 651	2 779 946
SUM EIENDELER		36 149 038	36 371 111

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7		
Beholdning av egne aksjer	7	759 096	759 096
Sum innskutt egenkapital		759 096	759 096
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital	7	7 527 330	7 359 134
Sum opptjent egenkapital		7 527 330	7 359 134
Sum egenkapital		8 286 426	8 118 230
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	22 378 125	17 950 000
Øvrig langsiktig gjeld	5	550 000	550 000
Sum annen langsiktig gjeld		22 928 125	18 500 000
Sum langsiktig gjeld		22 928 125	18 500 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		5 355 272
Leverandørgjeld		1 561 455	831 746
Skyldig offentlige avgifter		1 388 918	1 305 260
Annen kortsiktig gjeld		1 984 114	2 260 603
Sum kortsiktig gjeld		4 934 487	9 752 881
Sum gjeld		27 862 612	28 252 881
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 149 038	36 371 111



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 276700

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 556 757
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: LUNDHEIM FOLKEHØGSKOLE
Forretningsadresse: Lundheimsveien 29
4460 MOI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Petter Hansson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2021



Organisasjonsnr: 971 556 757
LUNDHEIM FOLKEHØGSKOLE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Statstilskudd	2	24 539 519	22 750 921
Annen driftsinntekt	2, 3	7 167 743	10 116 622
Sum inntekter		31 707 262	32 867 543
Kostnader			
Lønnskostnad	3	20 058 316	20 544 053
Avskrivning av driftsmidler	4	2 276 194	2 099 709
Annen driftskostnad	3, 8	8 593 836	9 647 954
Sum kostnader		30 928 346	32 291 716
Driftsresultat		778 916	575 827
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 698	46 948
Sum finansinntekter		24 698	46 948
Annen finanskostnad		635 418	724 123
Sum finanskostnader		635 418	724 123
Netto finans		-610 720	-677 175
Ordinært resultat før skattekostnad		168 196	-101 348
Ordinært resultat etter skattekostnad		168 196	-101 348
Årsresultat		168 196	-101 348
Årsresultat etter minoritetsinteresser		168 196	-101 348
Totalresultat		168 196	-101 348
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		168 196	-101 348
Sum overføringer og disponeringer		168 196	-101 348



Organisasjonsnr: 971 556 757
LUNDHEIM FOLKEHØGSKOLE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5	30 750 846	31 870 754
Tekniske installasjoner bygninger	4, 5	834 067	882 877
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 5	836 474	830 534
Sum varige driftsmidler		32 421 387	33 584 165

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		7 000	7 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 000	7 000
Sum anleggsmidler		32 428 387	33 591 165

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer		108 499	43 867
Andre kortsiktige fordringer		268 185	438 381
Sum fordringer		376 684	482 248

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	3 343 967	2 297 698
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 343 967	2 297 698
Sum omløpsmidler		3 720 651	2 779 946

SUM EIENDELER		36 149 038	36 371 111
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital Innskutt egenkapital



Aksjekapital	7		
Beholdning av egne aksjer	7	759 096	759 096
Sum innskutt egenkapital		759 096	759 096
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital	7	7 527 330	7 359 134
Sum opptjent egenkapital		7 527 330	7 359 134
Sum egenkapital		8 286 426	8 118 230
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	22 378 125	17 950 000
Øvrig langsiktig gjeld	5	550 000	550 000
Sum annen langsiktig gjeld		22 928 125	18 500 000
Sum langsiktig gjeld		22 928 125	18 500 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5		5 355 272
Leverandørgjeld		1 561 455	831 746
Skyldig offentlige avgifter		1 388 918	1 305 260
Annen kortsiktig gjeld		1 984 114	2 260 603
Sum kortsiktig gjeld		4 934 487	9 752 881
Sum gjeld		27 862 612	28 252 881
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 149 038	36 371 111



Organisasjonsnr: 971 556 757
LUNDHEIM FOLKEHØGSKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	798863.00		5102.00

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

28.50

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Elganeveien 1
4373 Egersund
www.bdo.no

ÅRSBERETNING 2020 LUNDHEIM FOLKEHØGSKOLE

1. VIRKSOMHETENS ART

Lundheim folkehøgskole holder til på Moi i Lund kommune i Rogaland fylke. Skolen drives i samsvar med Lov om Folkehøgskoler og er spesielt tilrettelagt for elever med fysiske funksjonshemninger. Kjernevirksomheten er "langkurset" på 33 uker med plass til ca. 75 elever, hvor vi henvender oss både til funksjonsfriske og funksjonshemmede ungdommer. I tillegg driver skolen med kortere kurs rettet mot folk i alle aldre, og om sommeren driver skolen med utleie til grupper.

2. RETTVISENDE OVERSIKT

Årsoppgjøret gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og skolens stilling.

3. ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Skolens driftsinntekter i 2020 ble kr 31 707 262 mot kr 32 867 543 året før. Årsresultatet ble i 2020 et overskudd på kr 168 196 mot et underskudd på kr 101 348 foregående år.

Skolens total kapital er pr. 31.12.2020 kr 36 149 038 sammenliknet med kr 36 371 111 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2020 er 8 286 426 (22,9 % av total kapital) mot kr 8 118 230 (22,3 %) året før.

Skolens likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende.

For øvrig vises det til regnskapet som gir utfyllende bilde av utvikling og status.

Årsresultat og disponeringer

Årsoverskuddet i Lundheim Folkehøgskole tillegges egenkapitalen.

4. COVID-19

Koronapandemien påvirket årsregnskapet.

Elevene måtte avslutte skoleåret 7,2 uker før planlagt. Tapte inntekter er tilbakebetalt til elevene. Etter våre beregninger ble tap av inntekter på 1 128 424,82 kr. Vi fikk i den anledning ekstra støtte fra departementet på 578 722 kr.

I tillegg hadde vi ikke virksomhet om sommeren. Her snakker vi om et beregnet tap på ca. 800 000 kr.

Til vår fordel kan nevnes at koronaen førte til lavere rentekostnader, lavere strømpris og betydelig lavere lønnsøkning enn budsjettet. I tillegg var deler av personalet permittert i en periode.

Intet av det som er nevnt, påvirker konklusjonen om fortsatt drift.

5. FORTSATT DRIFT

Vi mener at forutsetning for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.



6. ARBEIDSMILJØ

Skolen har opprettet et arbeidsmiljøutvalg med representanter fra ledelsen og de ansatte. Utvalget har til vanlig møter to ganger i året. Det ble foretatt vernerunder og medarbeidersamtaler. Alle skolens ansatte er tilknyttet Lister Bedriftshelsetjeneste. Det ble i 2020 ikke registrert skader som har tilknytning til arbeidet på skolen. Sykefraværet registreres og var i 2019 på 7,7 %.

Det er et privilegium å jobbe i folkehøgskolen og bli inspirert av engasjerte elever og kreative kollegaer. Det er vår mening at trivselen på arbeidsplassen er god. Tilbakemeldinger fra de ansatte og rapporter fra Lister Bedriftshelsetjeneste tyder på det.

Å jobbe på en folkehøgskole er imidlertid ikke uten utfordringer. Arbeidsåret er i perioder intenst, og det å ha 75-80 ungdommer rundt seg hele døgnet kan sette store krav til fleksibilitet og tålmodighet. Dessuten kan det være en belastning å bli involvert i andre menneskers livsskjebner på en så nær måte som det ligger til rette for i et tett folkehøgskolemiljø.

7. DET YTRE MILJØET

Lundheim folkehøgskole forurenses i liten grad det ytre miljøet. Søppel sorteres, og kjemisk avfall blir levert til kommunal oppsamling.

8. LIKESTILLING

Lundheim folkehøgskole har 35 faste ansatte, 23 kvinner og 12 menn. Rektor er mann. 4 av 7 avdelingsledere er kvinner. Skolestyret består av 5 representanter, 3 menn og 2 kvinner, mens Stiftelsesstyret består av 3 menn og 2 kvinner.

Moi, 08.04. 2021

Styret for Stiftelsen Lundheim folkehøgskole:

Tom Atle Steffensen
styrets leder

Sigrid Lærdal
styremedlem

Bernt Ove Bjørgsvik
styremedlem

Mariann Tjørn
styremedlem

Kristian Holte
styremedlem

Ole Petter Hansson
rektor



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Holte

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3330956

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-04-13 05:40:52Z



Ole Petter Hansson

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-2612091

IP: 212.4.xxx.xxx

2021-04-13 07:43:05Z



Bernt Ove Bjørgsvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-3400

IP: 195.0.xxx.xxx

2021-04-13 10:50:27Z



Tom Atle Steffensen

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-3652552

IP: 85.164.xxx.xxx

2021-04-13 12:31:45Z



Mariann Tjørn

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-233362

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-04-15 14:47:30Z



Sigrid Lærdal

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3618055

IP: 92.221.xxx.xxx

2021-04-19 21:02:52Z



Penneo Dokumentnøkkel: VNVEE-C6104-NK080-LAHA-SBK92-KQF11

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2020 Lundheim Folkehøgskole

Organisasjonsnr: 971 556 757



Resultatregnskap Lundheim Folkehøgskole

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Statstilskudd	2	24 539 519	22 750 921
Annen driftsinntekt	2, 3	7 167 743	10 116 622
Sum driftsinntekter		31 707 262	32 867 543
Lønnskostnad	3	20 058 316	20 544 053
Avskrivning av driftsmidler	4	2 276 194	2 099 709
Annen driftskostnad	3, 8	8 593 836	9 647 954
Sum driftskostnader		30 928 346	32 291 716
Driftsresultat		778 916	575 827
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 698	46 948
Annen finanskostnad		635 418	724 123
Resultat av finansposter		-610 720	-677 175
Ordinært resultat før skattekostnad		168 196	-101 348
Årsresultat		168 196	-101 348
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		-168 196	101 348
Sum overføringer		168 196	-101 348



Balanse

Lundheim Folkehøgskole

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5	30 750 846	31 870 754
Tekniske installasjoner bygninger	4, 5	834 067	882 877
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	836 474	830 534
Sum varige driftsmidler		32 421 387	33 584 165
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		7 000	7 000
Sum finansielle anleggsmidler		7 000	7 000
Sum anleggsmidler		32 428 387	33 591 165
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		108 499	43 867
Andre kortsiktige fordringer		268 185	438 381
Sum fordringer		376 684	482 248
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 343 967	2 297 698
Sum omløpsmidler		3 720 651	2 779 946
Sum eiendeler		36 149 038	36 371 111



Balanse

Lundheim Folkehøgskole

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	7	759 096	759 096
Sum innskutt egenkapital		759 096	759 096
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital	7	7 527 330	7 359 134
Sum opptjent egenkapital		7 527 330	7 359 134
Sum egenkapital		8 286 426	8 118 230
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	22 378 125	17 950 000
Øvrig langsiktig gjeld	5	550 000	550 000
Sum annen langsiktig gjeld		22 928 125	18 500 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	0	5 355 272
Leverandørgjeld		1 561 455	831 746
Skyldig offentlige avgifter		1 388 918	1 305 260
Annen kortsiktig gjeld		1 984 114	2 260 603
Sum kortsiktig gjeld		4 934 487	9 752 881
Sum gjeld		27 862 612	28 252 881
Sum egenkapital og gjeld		36 149 038	36 371 111

Moi

Styret i Lundheim Folkehøgskole

Bernt Ove Bjørgsvik
nestleder

Kristian Holte
styremedlem

Tom Atle Steffensen
styreleder

Sigrid Lærdal
styremedlem

Mariann Tjørn
styremedlem

Ole Petter Hansson
daglig leder



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster der det foreligger slik valgadgang. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Lundheim Folkehøgskole er organisert som en stiftelse. Stiftelsen er ikke skattepliktig.

Inntekter

Store deler av stiftelsens inntekter er tilskudd fra det offentlige.

Tilskuddene tildeles for en stor del i forhold til antall elever.

Tilskuddene periodiseres til den perioden tilskuddet gjelder.

Oppholdspenger periodiseres til den perioden fakturaen gjelder.

Inntektsføring av utleie og catering skjer ved leveringstidspunktet.

Innbetaling fra elevene på linjespesifikke utgifter inntektsføres som annen driftsinntekt. Utgiftene kostnadsføres under andre driftskostnader.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Tilskudd

Tilskudd er inntektsført sammen med den kostnaden/investeringen tilskuddet knytter seg til.



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Spesifikasjon av inntekter

Spesifikasjon av statstilskudd	2020	2019
Statstilskudd Basistilskudd	1 831 000	1 774 000
Statstilskudd Elevavhengig	7 517 972	7 347 621
Statstilskudd husleie	1 127 860	810 192
Særtilskudd fra staten	14 130 405	12 885 425
Tilbakeført til Folkehøgskolerådet	-67 718	-66 317
Sum	24 539 519	22 750 921

Spesifikasjon av annen driftsinntekt	2020	2019
Inntekt skoledrift	1 891 201	3 067 028
Inntekt internatdrift	4 674 011	6 566 626
Inntekt boliger	297 152	329 140
Andre inntekter	305 379	153 828
Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Sum	7 167 743	10 116 622



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	15 539 789	15 896 735
Arbeidsgiveravgift	2 371 719	2 569 198
Pensjonskostnader	1 848 621	1 823 269
Andre ytelser	298 187	254 851
Sum	20 058 316	20 544 053

Antall ansatte i løpet av året	35	37
Som utfører gjennomsnittlig årsverk	28,5	28,5

Ytelser til ledende personer	leder	styret
Lønn	798 863	30 600
Kollektiv pensjonspremie (trekk)	17 629	
Andre ytelser	5 102	

	2020	2019
Årets pensjonspremie (SKP)	2 240 383	2 159 941
- dekket av de ansatte	-342 767	-336 672
Sum pensjonskostnad	1 897 616	1 823 269

Pensjonsforpliktelsene er samlet i Statens Pensjonskasse og er en ytelsesbasert ordning som inkluderer AFP. Det utarbeides ikke egen aktuarberegning. Årets pensjonskostnader er lik årets premie.

Alle faste ansatte er med i pensjonsordningen med over 20% stillingsprosent.

Premien for 2019 er 14,05%, herav utgjør arbeidstakers trekk 2%.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 73 045 inkl mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 55 000 inkl mva.

Vedrørende reisekostnader	2020	2019
Kostnader ekskursjoner/elevturer	808 656	1 992 852
Inntekter ekskursjoner/elevturer (inngår i posten inntekt skoledrift)	565 275	- 1 473 635



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Anleggsmidler

	Fast Eiendom og bygninger	Tekniske install i bygning	Inventar, utstyr, transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	66 358 046	3 046 337	5 442 142	74 846 525
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	802 535	63 800	247 082	1 113 417
= Anskaffelseskost 31.12.	67 160 581	3 110 137	5 689 224	75 959 942
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	36 409 735	2 276 070	4 852 750	43 538 555
= Bokført verdi 31.12.	30 750 846	834 067	836 474	32 421 387
Årets ordinære avskrivninger	1 922 442	112 610	241 142	2 276 194
Økonomisk levetid	3-5%	5-15%	3-25 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 Fordring, gjeld og garantiforpliktelser

Gjeld sikret ved pant	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	22 378 125	17 950 000
Gjeld til andre	550 000	550 000
Bokført verdi av pantsatte eiendeler		
Bygninger og tomter	30 750 846	31 870 754
Sum	30 750 846	31 870 754

Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år etter balansedagen utgjør kr 16 275 000. I tillegg er det kr 550 000 med forfall om mer enn 5 år.

Note 6 Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 699 191.

Driftskreditt med trekkrettigheter (limit kr 1 mill).

Note 7 Egenkapitalendring

	Grunnkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1.	759 096	7 359 134	8 118 230
+/- Årets resultat		168 196	168 196
Egenkapital 31.12.	759 096	7 527 330	8 286 426



Noter til regnskapet 2020

Note 8 Spesifikasjon av driftskostnader

Spesifikasjon av andre driftskostnader	2020	2019
Revisjonshonorar og rådgivning	134 170	119 251
Forbruk matvarer	1 165 741	1 703 861
Legetjenester og fysioterapi	530 708	525 079
Lompepenger stipper	166 250	170 750
Innleide foredragsholdere	44 364	34 053
Kontorrekvisita, telefon, porto	391 734	336 457
Vedlikehold boliger inkl kommunale avgifter	181 019	81 289
Driftskostnader skole og internat	1 108 143	1 391 957
Leasing kontormaskiner	26 429	26 203
Inventar, verktøy, undervisningsmateriell	1 112 346	1 109 456
Reparasjon og vedlikehold skolebygninger, inventar, maskiner	1 430 558	1 029 343
Kostnader transportmidler	261 589	184 154
Kostnader vedr diett, reise og linjeturer	849 674	2 030 173
Markedsføringskostnader	551 700	511 371
Representasjon, gaver og kontingenter	33 285	142 326
Forsikring	142 480	139 157
Annen kostnad	304 112	151 806
Tap på fordringer/innkommet på tidl nedskrevne fordringer	159 534	-38 732
Sum	8 593 836	9 647 954